
 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL  
 

                          
                 

HOTĂRÂREA nr. 124 din 30.08.2018 
privind aprobarea deplasării delegaţiei Municipiului Câmpulung în Xanthi – Grecia   

 
 

        Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 30.08.2018; 
         Având în vedere :  

- Raportul Compartimentului Programe, Prognoze înregistrat sub nr. 25122 din 24.08.2018 prin care se 
solicită desemnarea reprezentanților consiliului local în vederea deplasării la Xanthi – Grecia;  

- Expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare deplasarea delegaţiei 
Municipiului Câmpulung în Xanthi – Grecia la Festivalul Orașul Vechi din Xanthi ce va avea loc în 
perioada 01. – 08.09.2018;  

- prevederile Hotărârii Guvernului nr. 518 / 1995 privind unele drepturi şi obligaţii ale personalului 
trimis în străinătate pentru îndeplinirea unor misiuni cu caracter temporar, cu modificările și 
completările ulterioare;  

- prevederile art. 36, alin. 2, litera e, alin. 7, litera c din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001,  republicată,  cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 4 și 5 ale consiliului local;  
         În temeiul art.45 alin.(1)  din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art. 1. – (1) Se aprobă deplasarea delegaţiei Municipiului Câmpulung în Xanthi Grecia, la 
Festivalul Orașul Vechi ce va avea loc în perioada 01.09 – 08.09.2018.  

(2) Delegația va fi formată din :  
- Blidaru Mărgărin – Șerban; 
- Stanciu Marin; 
- Staicu Constantin – Gheorghe; 
- Georgescu Ion – coordonatorul Corului „ORFEU” al Colegiului Naţional Pedagogic „CAROL I”.  
 
Art. 2. – Se aprobă decontarea cheltuielilor de transport şi a diurnei pentru membrii delegaţiei 

Municipiului Câmpulung, în conformitate cu prevederile legale. 
 
Art. 3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Economică şi Fiscală 

şi Compartimentul Programe Prognoze din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung. 
 
Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 

comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Direcției Economice și Fiscale, 
Compartimentului Programe, Prognoze şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

Președinte deședință,  
Andreea – Nora Bădescu 

Contrasemnează 
Secretar, 

Ramona Simion 
 


